Unc miserunt legatos suos om̄sq; **lco** **secunda**
orbū et prouiciarū reges ac p̄nci
pes mesopotamie et syrie sobal et subie
cilicie qui uenētes ad holofernū dixerūt
desinat in dignacō tua circa nos. **lco** **secunda**

Qui dicit em̄ ut uiuentes huiamo nabuc
hodonosor regi magno et subditi si
mo tibi quā mouentes ai; in territu n̄ro
ip̄i huiutatis n̄re dampna paciam

Omnis ciuitas nra omniaq; possessio omnis
montes et colles et campi armenta
boi; greges ouiu capiariq; equos came
lorq; et omne facultates nre atq; fami
lie in spai tuo sunt sint omnia nra sub lege

Nos ecia et filij nri **fiia qvta lco j** tua
sumus ueni nobis pacificus dñs et ure
seruico nro si placuit tibi. Tunc descendit
olofernes de montib; cu equitib; in uirtute
magna et obtinuit omne ciuitate home;
in habitante tua; **lco secda** **D**e uictis
autē urbib; assumpsit sibi auxilarios
uios fortes et electos ad bellu. Tantulaq;
meto et prouicens illis incubuit ut om
ues foru urbii habitatores pncipes et
qui honorati simul sunt cu plis errent
in obuia uenietu excipietes eu; cu co
roms et lapidib; ducentes thoros in
bns et impans et organis **lco tercia**

Ista tu facientes fortitate eius pectoris
mitigare no potuit na et ciuitates eoz
destruxit et lutos eoz succidit **fiia qvta**

Precepit em illi nabuchodo **lco pma**
nosoz ut omis deos tre eximaret
videl; ut ipse solg diceret deo ab hns na
comb; que potuissent olofernis pote

cia subuigari. **Lcō scđi.** **T**ransiens a
 siriā sobal et omnes appamias omneq;
 mesopotamia uenit ad ydomeos in tra
 gabaa accepitq; ciuitates eoz & sedit
 ibi p̄ triginta dies in quib; dieb; adunati
 p̄cepit om̄ibus exercitib; ut utis sue **lcō m̄**

Gunc audientes hec filij isrl̄ qui h̄ita
 bant tra; uide timuerūt ualde afa
 cie eius. Tremor ec̄iā & horror in uasit
 sensu eoz ne hoc faceret ierlem & templo
 d̄m qđ fecat ciuitatib; cetis et templis
 eoz om̄ibus. **feria. sexta lcō prima:--**

Et misert̄ in om̄es ciuitate; samarya
 p̄ circuitū usq; iericho et p̄ occupa
 uerunt om̄s uices monciū & mutis cit
 tadederūt uicos eius et oggauerūt scu
 menta in p̄acom pugne uenture **lcō ij**

Sac̄dos ec̄iā eliachi scripsit ad om̄i
 los qui erāt tra haldron q̄ est cont
 facie; campi magnidochia & ad om̄ulos
 p̄ quos trahit̄ eē potat̄ ut obtinent̄ as
 censu p̄ quos uia esse potat̄ ad ierlem ut
 illic custodirent̄ ubi angustū; iter esse
 potat̄ inter montes. **lcō tercia:--**

Et fecerunt filij isrl̄ scđm qđ ostituat̄
 illis sac̄dos d̄m eliachi & clamauit

omnis p[ro]p[ter] ad d[omi]n[u]m instancia magna et h[ui]us
liauerunt a[n]i[m]as suas in ieiunijs ip[s]i & mu-
lieres eor[um]. **Sabba l[ectio] prima . . .**

Et m[ul]t[um] ducerunt se sacerdotes cilijs et
m[ul]t[um] fantes prostrauerunt se contra
facie[m] templi d[omi]ni & altare d[omi]ni opunt ei-
licio. Et clamauit ad d[omi]n[u]m isrl[ael] unammit
ne darent in p[ro]p[ter]da[m] in fantes eor[um] & uxores
eor[um] in diuisione[m] et ciuitates eor[um] in ex-
t[er]minu[m] et sca[m] eor[um] in pollucio[n]e **l[ectio] scda .**

Tunc eliachi sacerdos d[omi]ni retinuit
omnem isrl[ael] allocutus est ad eos dicens
Scitote q[uonia]m exaudiet d[omi]n[u]s p[ro]ces n[ost]ras
si manetes p[er]manseritis in ieiunijs et
orac[i]o[n]ib[us] in sp[irit]u d[omi]ni **l[ectio] tertia . .**

Seniores estote moysi serui d[omi]ni qui
in potencia sua et in exercitu suo & in clip-
eis suis & in currib[us] suis et in equitib[us] suis
no[n] ferro pugnando s[ed] p[er]cib[us] scis orando de-
fecit. Sic erunt omnes hostes isrl[ael] si p[er]se-
ueraueritis in hoc ope q[uo]d cepistis. **Adisan**
Benedictio p[er] ip[s]u[m] in b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]e et claritas ymo **Quir**
bia s[ed] Desymazio an. Dne rex om[n]i p[er] in do
ne tua amicta sunt posita et no[n] est q[ui] tue possit
resistere uoluntati **p[er] Mag[ist]r[u]m **Dn[omi]ni xviij in****

In uita dñi dñi **Beate. lco prima...**

Ad hanc igitur exhortationem eius deprecantes
dñm qd pmanebat in oſpecu dñi ut
ut etia; hñ qui holocausta dño offerēbat
p cuncti culicys offerret ſacſiciū dño et
erat emis ſup capita eoz et ex toto corde
ſuo om̄s orabant dñm ut uisitatet pplm
ſuū iſrl **Rm̄ Adonai dñe. lco ſcda...**

Ruſſicior qd filij iſrl pparent ſe ad
reſilendū ac monciū itma deluſſent
et furore nimio exaſſit i iracūdia magn̄

Alocuitq; om̄s p̄ncipes **lco tertia.**
moab et duces amon et dixit eis
dicite michi quis ſit pl̄g iſte qui mōtan
obſidet aut que a quales a quate ſint
ciuitates eoz q̄ ecia ſit b̄ty eoz a q̄ ſit
b̄ty eoz a q̄ ſit multitudo eoz ut qui rex
militie eoz quate p̄omb; qui h̄tant
in oriente iſti contempſerunt me t̄ nō ex
ierunt obuia; nobis ut ſuſcipent nos

Gum̄ achior dur **lco iij. cupace.**
om̄n filioz amon reſpondens ait
ſi dignis audire me dñe meg dicā uī
tate; in oſpecū tuo de plo iſto qui i mō
tans h̄tat et nō egrediet **verbu falſu;**

exore meo ipsi iste exprogeme caldeoꝝ e
Sic p̄m̄; in mesopotama. **lco quinta**
hitauit qm̄ noluerunt seq̄ deus
p̄m̄ suos que i multitudine erant in
tra chaldeoꝝ deserentes itaq; **amos** rei
mom̄as p̄m̄ suos q̄ in multitudine doꝝ
erant v̄m̄ d̄m̄ colunt qui ꝑcepit eis
vt exirent inde et hitaret charram
Quomq; coopulsi; om̄em t̄am **lco vi**
fames descendetūt in egiptū illic
p̄quadrigetos annos et sic multiplicati
sunt ut d̄m̄uari eoz nō poss; ex̄c̄to **Om̄el**
Re in ordine om̄eliaz **feria s̄da lco prima**
Quomq; grauass; eos rex egipti atq;
in edificaōmb; urbū suaz in luto
et latere subiugass; eos clamauerunt
ad d̄m̄ suū; et percussit totā t̄a; egipti pla
gis uariis. **lco s̄da** **Q**uomq; elecisset
eos ase egipti et cessaret plaga ab eis
et it̄m uell; eos cape et ad fructū suū
reuocare fugietib; h̄ns deꝝ celi mare
apuit ita vt hinc inde aque quasi mu
ro solidarent et illi lito pede fundū ma
ris p̄e ambulando t̄sirent. **lco tertia**
In quo loco dū in mirabilis ex̄c̄to egiptōꝝ
eos p̄sequeretur ita aquis coopti est vt nō

manent ut vno q̄ fecim postis m̄ciaret
Egresso etiā mare *is̄a in l̄o p̄ma*
 tubz̄ deserta h̄ma montis occupa
 uerunt in quibz̄ n̄quā homo h̄itate
 potat̄ ut filii hom̄is req̄erunt. Illic fon
 tes amari ob dulcitate sunt eis ad bibedū
 et p̄ ameis quadraginta amonā de ce
 lo c̄secuti sunt. *l̄o secunda*

Ubiq̄q; ingressi sunt sine arcu et sag
 ita et absq; scuto et gladio d̄s eor̄
 pro eis pugnavit et uicit et n̄o fuit q̄
 in sultaret p̄lo isti p̄lo isti nisi q̄ndo re
 cessisset acultura d̄m dei sui. *l̄o tercia*

Quociensq; autē p̄ter ip̄m d̄m suū
 altm̄ colunt dati sunt in p̄daz̄ et in
 gladius et in obprobriū. Quociensq;
 autē penitunt se recessisse acultā dei
 sui dedit eis deus celi virtutē resistendi.

Quemq; chananeū regē *is̄a quarta l̄o i*
 et iheuseū et ferereū et etheū
 et eneū et amorreū et om̄s potentes
 in ešebon prostrauerunt et tras eorū et
 ciuitates eorū ip̄i possedunt et usq; d̄s
 n̄o peccassent in c̄sp̄u dei sui erant cuz
 illis bona. Deus em̄ illorū odit iniquitate.

An̄te em̄ hos annos cū recessissent *l̄o ij*

in uerberabit ut sciat omnis gens qm nabuc
hodonosor deo tte est et pter ipm aliq no e

Factū est autē atz cessass; loq̄ m digna
tus est olofernes uehemēter dixit ad
achior. Qm̄ pphasti nobis dicens qz gens
isrl̄ deffendat a deo suo ut ondā tibi quia
nō est deo nabuchodonosor tñ pculsetimo
eos om̄s sicut homines vni tunc et ipe
cū illis assirioz gladio m̄abis et om̄s
isrl̄ tecū pdicoe dispriet et probabis qm̄
nabuchodonosor sit dñs om̄isq; tte **lcom**

Tuncq; gladio m̄licie mee tñhet et la
tū sua et s̄itq; cades m̄ uulnatos
isrl̄is et nō ultra donec ex t̄ms tū illis
Porro autē ppheciā tuā uām existimas
nō scidat uultū tuus et pallor q̄ facie
tuā obtinuit abscedat ate si uerba n̄a
hec putas m̄pleri nō posse. **Sabbō lco p̄a**

T autē nouis quia simul cū illis hec
terpiteris ecce ex hac hora illos p̄loz
sociaberis ut dignas mei gladij penas
excepmit ipe simul ulcōm̄ subiaceas **lco**

Tunc olofnes p̄cepit suis suis ut s̄o
prehendēt achior et pducent eū m̄
bethuliaz et tradent euz m̄ manū filioz
isrl̄. Et accipientes eū serui olofernis

*duxit per campestra. **Itē tertia** . . .*

Sed cū appmquassent ad montana ceterum
erunt contra eos fundibulari. Illi autē
diutentes alate montis ligauerunt achor
ad arbore manibz et pedibz et sit uictū
de resibz dimiserunt eū et reuerſi sunt
ad dnm suū. *Adūs an **Indes** **Hom cap** **Indeo**
et cla ymnō. **Quir bta** **Respt ma oro** **an** **Adapi***

*at dñs cor urū in lege sua et in pceptis suis et
faciat pacē in diebz nrīs. **Pligt.** **Orō** **Poris dñice***
Seqntes an dūcedo sunt diebz sabbōz sup mgt
vſqz dū incipit historia. *Vidi dnm hā nullo festo
impediat. **an** **Da** **pacē** **dñe** **in** **diebz** **nrīs** **qua**
nō **est** **alig** **q** **pugnet** **pronobis** **nisi** **tu** **de** **g** **nr** **an**
Extende **brachū** **tuū** **et** **liba** **aiās** **nrās** **ne** **pea**
mo **an** **Liba** **nos** **de** **g** **m** **mābilibz** **tuis** **et** **da**
glam **noī** **tuo.** **Omnia** **xix** **Invitat.** **Dñm** **q** **fe**
Roemte **a** **Seruite.** **Incipit** **lib** **machaboz** **lō***

Et fcm est postq̄ p̄cussit alexander
filiū philippi rex macedo q̄ p̄m̄ reg
nauit in grecia egresso detra rechi in
dariū rege; p̄sar et medox stituit pla
multa et omn̄ obtinuit munitiones me
fecit reges terre. **Adapiat** dñs cor urū
in lege sua et in pceptis suis et faciat pacē in
diebz nrīs. **Concedat** nobis salute et redimet nos

amalis **Et** fraudiat dñs orones nras et reuertet no-
bis nec uos deserat in tempe malo. **Conced lco ij**

Et p̄t̄iñt usq; ad fines t̄re et accepit
spolia multitudinis genciu et siluit
terra in sp̄cu eig et congregauit virtutem
exercitui forte nimis et exaltatu et eleuat
est cor eig et obtinuit regiones genciu
et tiranos et fce sunt illi in tributis; **Rm**

Tua e potēcia tuū regni dñe da pace in dieb;
nris **Creator** om̄i deo tribilis fortis iustus
et misericors. **Da pace dñe. lco tercia.**

Et post hec decidit in lēn et cognouit
quia moreret. **Et** uocauit p̄nos suos
nobiles qui secū erant multi a iuuetute
sua et dimisit illis regni suū cū ad huc
uiuēt. **Et** regnauit alexander annis
duodeci et morty est. **Et** refulsit sol in clipeo
aureos et resplenduerūt montes ab eis. **Et** forti-
tudo genciu dissipata **Et** erat om̄ exercito mag-
no ualde et fortis et app̄m̄quabat iudas et ex-
ercitū eig in plū. **Et** fortitudo. **lco quarta**

Et obtinuerunt p̄uū eig regni vniū
quisq; in loco suo et in posuerunt
sibi om̄s dyadema post mortē eig et
filij eor̄ p̄ eos ānis multis. **Et** multi-
plicata sunt in trā mala erūt eis t̄d̄e

peccati antiochoꝝ illustris filio antiochoꝝ
 regis qui fuit romę obſes **R** Inpetu m
 mcoru ne timuĩtis meores estote quõ salui fci
 sunt pres vri. **E**t nuũ clamemus in celũ et mĩse
 rebr nei deo ne **M**emoretote mĩabilũ eio que
 fecit pharaom et exercitũ eio in mari rubro
Et regnauit in anno centesimo **lõ v**
ltricesimo et septimo regni grecor
Indieꝝ illis exierunt ex israel filij miqui
 et suaserunt multis dicentes. **E**reamꝝ
 et disponamꝝ testamẽtus tũ gentibꝝ qui
 tra nos sunt quia ex quo **r**ecessimus
 ab eis in uenitunt nos mala multa **R**
Ornauerunt faciẽ templi corõis aureis et
 dedicauerunt altare dno. **E**t facta est leticia mag
 ni p̃plo **I**n yms et ofessioibꝝ bñdicebat dno
Et bono visũ est sermo in ocul **lõ vj**
Eor et destinauerunt aliq de p̃plo
 et abierunt ad regẽ. **E**t dedit illis p̃tate
 vt facerent iusticias genciu et edificauẽ
 tunt gymnasiũ in iherosolimis scdm leges
 nacionũ et fecerunt sibi p̃pucia et re
 cesserunt a testamento scõ et iuncti sunt
 nacionibꝝ et uenidati sunt vt facerent
 malũ **R** In yms et ofessioibꝝ bñdicebant
 dnm. Qui magna fecit in israel et victoria

dedit illis dñs om̄p̄t̄. **O**rnauerūt faciē tēpli
 coroms aureis et dedicauerūt altare dño Qui
Omelia sēe in ordme omelias. **C**ongregati sūt in
 mei nri et gliaūt in uirtute sua contē fortitudmē
 illoz dñe et dispoze illos. Quia nō est aliq̄ q̄ pugnet
 pro nobis nisi tu deo nri. **D**ispoze illos in uirtute
 tua et destrue eos pro tector nri. Quia. **D**icit
 iudas symon fr̄i suo eligeti uios et uade liba fr̄os
 tuos in galilea ego autē et ionathas fr̄ meo ibim̄
 in galathat sicut fuit uoluntas in celo sic fiat. **E**t
 nūc clameing in celū et in ferebr̄ nri deo nri sicut
Et sic est fr̄m amator et ppli isrl̄ hest q̄ multū orat
 pro p̄lo et om̄isa s̄a ciuitate ierlem. **D**icit iste
 in p̄lo suo mitissim̄ appuit. **E**t gaudiat dñs
 orōnes uas et reconciliet uobis nec uos desat
 in tempe malo. **D**ñe deo nri. **A**dapiat dñs cor
 p̄m in lege sua et in p̄ceptis suis et faciat pacē
Congregate sunt gentes in multitudme rot
 dimittent oīa nos et ignoram̄ qd̄ agē debeam̄
Dñe deo ad te sunt oculi nri. **T**u scis que
 que cogitant in nos quomō potim̄ resistere
 ante faciē illoz nisi tu adiuues nos. **D**ñe. **E**t
Tu dñe om̄isozū qui nullaz hēs in digencia
 uoluisti tēplū tuū fieri in nobis. **C**onsua dom̄
 istā in maculata in etim dñe. **T**u dñe tu hū
 lū et mansuetoz placuit desp̄cāo. **C**ons.

Mori oculos tuos dñe et vide afflictionem nostram: quoniam
dederunt gentes ad punitum nos sicut tu dñe extende
brachium tuum et libera animas nostras. **A**fflige opprime
res nos et otumelas facientes in superbia et cul
todi partem tuam. **R.** Disrumpam vincula manus populi
mei dicit dñs et dissipata omnia mala que in dicit super
eum. **E**t auferam omnia: labore a facie tue aciu
tate ista. **R.** Revertar ad ierusalem in domum meam
edificabitur mea. **seria secunda lectio prima.**

Et patata est regnum in spiritu anthochi
cepit regnare in terra egypti ut regna
ret super duo regna. **E**t intravit rex anthoc
ho in egyptum in multitudine graui et curti
b; et elephas et equis; et copiosa na
uium multitudine. **lectio secunda.** **E**t constituit
bellum aduerso ptholomeo; rege egypti et
veritatem ptholomeo a facie eius fugit. **E**t
cecidit uulnati multi. **E**t cepit ciui
tates munitas in terra egypti et accepit spo
lia terre egypti. **lectio in.** **E**t uenit anthoch
postquam percussit egyptum; in centesimo et
quadragesimo et tercio anno ascendit
iherusalem. **E**t ascendit iherosolima in multitudine
graui et intravit sanctam cum superbia.
Et accepit altare aure. **seria in lectio i**
lum et candelabrum in eis et omnia

vafa ei9 mensa; apostoims et libatoria et
phialas et martariola et uelut; coronas
et ornamentu; auteu qd in facie templi eat
et cominuit omnia. **leo secunda** - - -

Et accepit argenti et autu et uasa co
cupiscibilia et accepit thesauros
quos in uent et sublatis omib; abijt in
terra sua. Et fecit edem homin et locuto
est supbia; magna. Et fact9 est planctu9
magn9 in isrl et in omi loco eor. **leo iij**

Et in genuerunt pncipes et seniores
regnes et iuuenes in firmatit sit et
speciositas in mutata est. Omis maritus
sumpsit lametu et que sedebat in thoro
maritali lugebat. **feria quinta leo prima**

Et amota est terra sup hiantes in ea
et conuersa dom9 iacob in dicit officio
nez et post duos annos diez misit rex
pncipes tributoru in ciuitates iuda et
ueni ierlem euz turba multa et locuto
est ad eos uerba pacifica in dolo et cre
diderunt ei omia. **leo scda**

Et irruit sup
ciuitate repente et percussit eam plaga
magna et pdidit pplm mltuz erisrl. Et
accepit spolia multa ciuitatis et succē
dit eaz in m. Et destruxit dom9 ei9 et

mitos in circuitu et captiuas dixerunt mil-
tates et natos et peccora possiderunt **leo**

Et edificauerunt ciuitate dauid in
muro magno et firmo et turribus
firmis et facta est illis in arte. Et posue-
runt illic gente peccator uios iniquos et
qualuerunt in ea et posuerunt arma et elias

Et congregauerunt spolia **fructus pa-**
uerim et reposerunt illic et facti
sunt in laqueum magnum. Et factum est hoc ad in-
fidias sanctificationis et in diabolum in iheru-

Et effuderunt sanguinem in nocente per
circuitum sanctificationis et contumaci-
sanctificationem. Et effugerunt hincatores pro
eos facta est habitatio extor. **leo 1 tertia**

Et facta est extra semine suo et nati eius
relinquunt ea. Sanctificatio eius deso-
lata est sicut solitudo. Dies festi eius uisi
sunt in iheru et sabbata eius in obprobrium
honores eius in nichilum **feria sexta leo pa**

Et cum gloria eius multiplicata est igno-
ria eius et sublimitas eius uersa est
in luctum et scripsit rex anchiochus omni
regno suo ut esset omnis populus eius **leo 11**

Et reliquerunt congregatio legem suam et con-
fiterentur omnes gentes factum ubi

antiochi regis. Et multi ex isrl' tōsen sunt
ei et sacrificauerūt ydolis et comānerūt

Et iussit rex anthi **lco tertia** sabbatū
ochy libros p manū nūctorū i ierlem
et in om̄s ciuitates iude ut seq̄rent leges
gencū terre et prohibent holocausta et
sacrificia et plantacōnes fieri in templo
dei et prohibent celebrare sabbatū et
dies sollempnes et comānari sancta et sc̄m
p̄lin isrl' **Sabbo lco prima** **E**t iussit edi
ficari aras et templa et ydola et i mola
carnes suillas et pectora cōmuna et re
linq̄re filios suos in aruētis et cōi qua
re aiās eorū in omb; i mūdīs et ab homī
cōmb; ita ut obliuissent legē et in mu
tarent om̄s iustificacōnes dei et q̄cūq;
nō fecissent sc̄dm uerba regis antiochi

Sc̄dm om̄a uerba h' **lco sc̄da**. merentur
scripsit om̄i regno suo et p̄posuit
p̄ncipes qui hec fieri cogent et iusserūt
ciuitates sacrificare. **lco terti** **E**t oggati
sunt multi de p̄plo ad eos q̄ delinq̄runt
legē d̄m et fecerunt mala sup̄ t̄raz. Et estu
gauerūt p̄lin isrl' in abdītis et ab sc̄onib;
fugitiuorū locis **Com̄ca xxxi uita** d̄m q̄
fecit **Prophete am̄ beruite lco prima** - -

Die autē quādecima mens cōsēn quinto
et quādragesimo anno edificauit rex
antiochus abominandū ydolū de solacōis
sup altare dei. Et p̄ v̄n̄n̄s ciuitates iude
in arcutu edificauerit aras ⁊ ante ianias
domoz et in plateis incendebant thura ⁊
Et libros legis dei **l̄o sc̄da** sacrificabat
combusserunt igni sc̄ndetes eos ⁊ ap̄d
quēcūq; in uenebant libri testamētī d̄ni
et quicūq; obstruabant legē d̄ni sc̄m̄ edictū
regis trucidabant eū. In uirtute sua facie
bant hec p̄p̄lo isrl̄ qui in uenebāt in om̄i me
se in ciuitatib; **l̄o iii** Et quāta ⁊ uicesi
ma die mens sacrificabant sup arā que eēt
contra altare ⁊ mulieres que trudebant
filios suos trucidabant **l̄o iiii** Et m̄lti
de p̄p̄lo isrl̄ diffinēant apud se ut nō man
ducarent in m̄da et elegerūt magis mori
quā cibis com̄nari in m̄dis et noluerūt
infringere legem dei sc̄m̄ ⁊ trucidati s̄t
et sc̄a est ira magna sup p̄p̄lū ualde **l̄o**
T dieb; illis surrexit mathathias filius
iohānis filius symeōnis sacerdos ex filio
iohānis ab ierlem et osedit in ciuitate
modi. Et hebat filios quosq; iohāna q
cognominabat gaddis et symon q̄ o gno

bat thah et iudas q uocabat machabeo
et eleazaro qui agnobar abaton et iona
thas q cognobar aphy hui uidebant mala
m iplo iuda et ierlem **leo quia**

Et dixit mathathias. Ne mechi ut qd
natus sis. uide contom iph mei et
contem com ciuitatis fce et sedere illu tu
dant m mambz inimicoz fca m mambz
extimicoz fca sunt templu eig sicut ho igno
bilis nala gle eig captiua ab ducta sunt
sunt trucidati sunt uiuues eig m plateris
et uiuues eig ceciderut m gladio i inimicoz

Omnia de m ordme melia **feria scda leo pma**

Que gens no hereditauit regni eig et no
obtinuerunt spolia eig. Omnis compo
sico eig ablata est q erat tba fca e ancilla

Ecce sancta nra et pulchitudo nra **leo**
et claritas nra de solata e. et com q
nauerut eam gentes. **Q**uo ergo nobis
adhuc uiue et scdit mathathias et filij
eig uestimta eig et opuerut se aliens et
planxerut ualde **leo tertia**

Et uenerut illuc q missi erant a rege
anthocho et cogent eos q fugant
m ciuitate modyn molare et accende
thura et alege dei descende et mitti de

6

populo istius senectates accesserunt ad eos; ad mathathias et filij eius stant. **Et** respondentes qui **scilicet in libro prima** missi erant ab anthiocho dixerunt mathathe pices et clarissimus et magnus es in hac ciuitate et ornatus filius et frater; **E**rgo accede prior et fac **libro ii** eius scdm legem regis sicut fecerunt omnes gentes et ui uida que remanserunt in ierusalem et eritis tu et filij tui in amicos regis et ampliato argento et auro et muneribus; **E**t dixit mathathias **libro in multis** et dixit uoce magna si omnes gentes regi anthiocho obediunt ut discant omnes quosque a seruitute legis patrum suorum et consenserunt mandatis eius ego et filij mei obediemus legi patrum nostrorum quia sic nobis non est nobis utile **feria quinta** deo delinqre legem et iusticias dei. **N**on audiens uerba anthiochi regis nec sacrificabimus tibi ingrediens legis nostre mandata et eam alia uia **libro scilicet** et ut cessauit loqui uerba hec accessit quidam iudeus mori oculis sacrificare ydolis super aram in ciuitate; modum scdm iustum; **Et** uidit mathathias et doluit et contremuit tenes eius

Et ascendit furor eius secundum iudicium **leo n^o**
regis et in filius trucidavit eum super
aram. **S** et veni op mibat rex anthioch⁹
qui cogebat in molare occidit et in ipso tpe
et aras destruxit et zelato e lege sicut
fecit fines et sambri filio solom **feria**

Et exclamavit mathath **quinta leo pa**
as voce magna dicens. Omnis q⁹ zelu
h⁹ legis statuens testametu⁹ creat pro me
et fugit mathathias et filii eius in montes
et reliquerunt quecuq⁹ habebant in civitate

Nunc descenderunt multi querentes **leo n^o**
iudicium et iusticias in desertu⁹ ut sedem
ibi ipsi et filii eorum et mulieres eorum et pec
cora eorum q⁹ in duraverunt super eos mala

Et remociati sunt uisus regis et obicitui
qui erant ierusalem citate dauid qm
dissessissent vi quida q⁹ dissipaverunt
mandatu⁹ regis in loco in deserto et abisset
post illos multi **feria sexta leo prima**

Et p⁹ roxerunt ad eos et p⁹ stitunt adu
sus eos pluu⁹ in die sabbot⁹ et dixerunt
ad eos Resistis et mit⁹ ad huc Exite et fa
cite iuba regis et viuetis. et dixerunt No
eribimus nec faciemus vbu⁹ regis ut pollua
diem sabbot⁹ **Leo secunda**

Et cogitauerunt aduersus eos pluri et non
responderunt eis. Non lapides miserunt
nec operauerunt loca occulta dicentes. Mo-
rtuam omnis in simplicitate nostra et testes
erunt celum et terra quod in iuste perditis nos

Et in tulerunt eis bella sabbatis **leo ij**
et mortui sunt ipsi et uxores eorum et
filii eorum et pecora eorum usque ad mille animas
hominum et cognouit mathathias et amiel
eius et luctus habuerunt super eos valde **Sabb**

Et dixit unus proximo suo. **Bros leo pa**
fecimus sicut fecerunt fratres nostri fecerunt
et non pugnauimus aduersus gentes pro
causis nostris et iustificationibus nostris cuius
disperdent nos a terra. **Leo secunda . . .**

Et cogitauerunt in illa die dicentes
omnis homo quicumque uenit ad nos in bello
die sabbatorum pugnauimus aduersus eum et non
mortuam omnis sicut mortui sunt fratres nostri
in occultis. **leo ij. . .** **S**unt congregata
est ad eos synagoga iudeorum fortis
uirilibus ex israel omnis uoluntatis in lege
et omnes qui fugiebant a malis additi sunt
ad eos et facti sunt illis ad firmamentum et
collegerunt exercitum et percellerunt pecores
in ira sua et uios iniquos in indignatione

lra et ceci fugerunt ad nationes ut euadent

Dicitur **xxij** inuitat dnm q fecit p uenit lra

Et circuiuit mathathias et amcreig

et destruxerunt aras et arcuiderunt

pios in circuculos quotquot in uenerunt

in simbz isrl in fortitudine ex psecuti snt

filios supbie et spatū est opo in manibz

eorz & dicit dñs **lra** **lra** **lra**

Et obtu

muerunt leges de maibz genciu; et de maibz

regū et nō dederunt cornu pccoris. Et ap

propinquauit dies machathe moriedi

et dixit filius suus **N**unc confortata est sup

bia et castigaco et temp9 euerfionis et

ira in dignacois **lra** **lra** **lra**

Nunc ergo

filij emulatores estote legis et date aras

u'ras pro testamēto p'ri; et memēto o

pu; que fecerunt in gnacoibz suis et acci

pietis glam magnā; et nomē et in **lra** **lra** **lra**

Abrahā none in p'p'etacoibz; in uento

est fidel et reputatū est ei ad iusticiā

Joseph autē in tempe angustie sue au

to diuit mandatu et facty est dñs egypti

Mees p' nē zelando zelū dei accepit

testamentū sacerdotū et in ihs dū in

plet uerbu facty est dux isrl **J**oseph

dū testificatur ecclia accepit hēditatē

David in sua cōsecuto fiducia sede regni isrla
elias zelat / zeli legis. **lco sexta.** etia
receptus est in celis. Ananias azarias
mislachel cōdentes libati sunt de flāma. Da
mel in sua simplicitate libatus ē de ore leo
nū. **Omelia Re in ordine omeliaz fia sda lco i**

Tua cogitate p gnacōm z gnacōm qd
om̄s qui spāt in eū nō m firmant. Et
auertis viti pctoris nō timētis qd glā
eius stercus est et firmus est. **lco sda . . .**

Hodie extollitur et cras nō in uent
quia auertus est in terram suā et cogi
tacio eius pnt. Vos ergo filij confortam̄ et
uoliter agite in lege quia in ipa glōsi eris

Et ecce symon fr̄or scio qd uir consili
est ipm̄ audite semp. Et ipse uob̄ erit
pr̄ et iudas machabeg fortis uir; a uiuē
tute sua sit uobis pnceps m̄hac̄ et ipse
aget bellū ppli **fiera tercia lco pma . . .**

At uos adducetis ad uos om̄s fcores
legis et uindicate uindictā ppli ur̄i
et retribuite retribuōm gentib; z in te
dite in pceptū legis. **lco sda . . .**

At bndixit eos et appositus est ad p̄s
n̄cos et defunctus est centesimo et
quadragesimo z sexto anno z sepultus est

afiliis in sepulchro patris suorum in modum et
plauerunt eum omnes in israhel planctu **leo m**

Et surrexit iudas qui uocabatur machabeus filius eius pro eo et adiuuabat eum
omnes fratres eius et comites qui se iurebant
pro eius et preliabant prelium israhel cum leticia
et dilatauit populo suo **fferia quinta leo pma**

Et induit se lorica sicut gigas et subiur
uit se arma bellica sua in preliis ut
protegeret castra gladio suo. Similiter factus est
leoni in opibus suis et sicut catula leonis tu
gens in uenacione et persecutus est in quos per
secutus eos **leo scda** **E**t quod turbant
populum suum succedit flammis et repulsi sunt
inimici pro timore eius. Et omnes operarii iniqui
tatis turbati sunt et directa est salus in
manu eius et exercebat reges multos **leo**

Et letificabat iacob in opibus suis et si
scilicet memoria benedicetur. Et perambu
labat ciuitates iuda et perdidit in pios ex eis
et auertit iram ab israhel **fferia quinta leo pma**

Et nominatus est iudas usque ad nouissimam
terre et congregauit peccantes. Et con
gregauit apud omnes gentes et a samaria
vires multas et magna ad bellandum cont

Et cognouit iudas et **leo scda israhel**

erunt obuia illi et percussit et occidit illu
et ceciderunt multi uulnati et reliq fugerunt
et accepit spolia eoz et gladij appolonij
abstulit iudas et eat pugnans in eo
omb; dieb; **leo terna** **U**t audiuit sero
phnceps exercitj syrie congregauit iudas
congregacoem et ecchiam fidelium secum et ait
faciam in nome et gl'abor in regno et de
bellabo iuda et eos qui cum eo sunt q' spone
bant obui regis **fferia sexta leo prima** :-

Et parauit se et ascenderunt p' castra in
mo' et fortes auxiliarij ut uindictam fa
cerent in filios isrl' et appropinquauerunt usq' ad
bechoron. **E**t exiit iudas obuia illi cum

Et uiderunt aute et **leo secunda** paucis
exercitu uerente sibi obuia dixerunt iude
Quomodo potimus resistere pugnare pauci
ad multitudinem tanta tam forte. **E**t nos
fatigati sumus ieiunio hodie **leo tertia** :-

Et ait iudas. Facile est eludi multos
in manu paucor' et non est diffencia
in osp'iu dei celi libare in multis et in
paucis quia non est in multitudine exercitj
uictoria belli s; de celo fortitudine **Sabb**

Ipsi uenerunt ad nos in multitudine **leo prima**
Iocummati et supba ut disperdant nos et

vros nras et filios nros et spoliem nos
 nos vobis pugnabimus pro annis nris et legi-
 bus nris et ipse dominus contemnet eos ante facies
 vestram vobis autem ne timueritis eos. **Leō scda**

Et collavit autem loquens in siluit meos su-
 bito et struos est seron et exercitus eius
 in specu eius et sequebatur eum in descensu be-
 thoron usque in campum et ceciderunt exercitus octo-
 ginta vi reliqui autem fugerunt et in terram

Et cecidit timor iude ad **leō philistin**
 firmum eius et fortitudo super omnes gentes
 mercuitu eorum et puenit ad regem nomen
 eius et phis iude narrabant omnes gentes

Dmca xxij mutaf. **D**nm dm tuū **an** Seruite
Ut autem audiuit anthiocho ser **leō pa**
 mones istos utaq; est ama ualde et cog-
 tavit ire in pside et accipere ibuta regionis
 et regare argentum multum. **Leō scda**

Et regnavit lya; hominem nobile de grie
 regali super omnia negocia regia affine
 eufraten usque ad flumen egypti. Et ut nutret
 anthiochu filium donec rediret. **Leō tercia**

Et tradidit ei medium exercitus et elephatos
 et mandavit ei de omnibus quolibet et de
 militibus iudea et ierusalem ut mitteret ad
 eos exercitus ad iherosolima; et ex iherosolima;

et tunc isrl et reliqas ierlem **lco quarta.**

Et auferenda memoria eoz de loco fut
constituet habitatores filios alemgenas
in ombz fimbz eoz et sorte distribuet tra;

Et tunc assumpsit pte exercitu **lco v** eoz
residui et exiit ab antiochia citate
regni sui anno centesimo quadragesimo
septimo et iussit et iussit eustrate flumener
pambulabat regiones superiores **lco vi**

Et elegit lyhias ptolomeu filij dory
amni et matoru et gorgia; viros
potentes ex amicis regis et misit eu eis
quadraginta milia uiroz uenient
in terras iuda et dispedet eam scdm ubi
regis. Omnia Re m ordme omeliaz **etia scdm**

Et processerunt ut irent in omnia iuu
ta sua et uenerunt et applicant amau
in tra campestri et audierunt matores
regum nomē eoz et acceperunt argenti
et aurū multū ualde et pueros et uene
runt in castro ut acciperent filios isrl m
uos et adducti sunt ad eos exercitu syrie et

Et uidit iudas et **lco** tra alienarū
et scēs eiū quia multiplicata sunt mala
et exercitu applicabat ad fines eoz et cog
nouert uerba regis q mandauit p plo face

mituz et osumacom **Leō tertia**

Et dixerunt vnusquisq; ad primum. Friga
mo deiectione pph nri et pugnemo
pplo nro et scis vis. Et congregati sunt co
uento vt essent pati in preliuz ut oraret
et petent misericordiam et miserationes. Hier
lem no habitabat s; erat sicut desertu **fferia**

Non erat q; m gederet. **Reg in leō pa**
deret de natis eig et scm conuocabat
et alij eliomigenaz erant in arte vbi
erat hitaco genciu. Et ablata est uolup
tas ab iacob et defecit tyha cythara **leō**

Et congregati sunt et uenerut in mas
phat ante isrl. Et ieiunauerit illa
die et m dunt se cilicis et eme in capite
suo et desitunt vestimenta sua et ex pande
runt libros legis de quib; scrutabant
gentes silitudme simulachoz suoz **leō in**

Et attulerut ornamenta sacerdotalia et
primicias et decimas et sushta
uerunt nazareos qui i pleuetit dies et
clamauetit uoce magna in celu dicentes
Quid faciemus istis et quo eos ducemus

Et sca tua deulcata sit **ffia in leō pma**
m luctu; et m huilitate. Et ecce na
tiones ouenerut aduerso nos tu scas que

cogitant in nos **lco scda** **Q**uomodo potius
resistere ante facie illorum multitudine
adiues nos **Et** post hec constituit iudas du-
ces populi et tributos et centuriones et pen-
tecontarios et decuriones **lco tertia**

Et dicit hijs qui edificabant domos
et sponsabant uxores et plantabant
vineas et formidolos ut redirent in
quoslibet in domum suam secundum legem et mouerit
castra et collocauerit ad austrum amau

Et ait iudas Accigimini et **psa qm lco j**
estote parati manet ut pugnetis aduer-
sus nationes has que uenerunt dispende nos
et sciamus quoniam melius est nos mori in bello
quam uide mala gentis nostre et sciamus Sic autem
fuit uoluntas in celo sic fiat **lco scda**

Et assumpsit gorgias quingentos milia uirorum
et mille equites electos et mouerit
castra nocte ut applicarent ad castra iu-
deorum et pro eos subito et de filijs que erant
ex arte erant illi duces **lco tertia**

Et audiuit iudas et surrexit iu-
ditium regis que erant in amau ad
huc enim erat disperso exercitus acastis et
uenit gorgias in castra iude nocte et ne-
mum inuenit et querebant eos in montibus

qm dixit fugiunt hñ anobis **fr̄a sexta l̄o p̄a**
Et cū dies fact̄us esset appuit iudas i
 campo cū tribz milibz viroz tantū
 quia tegumēta et gladios nō hēbant
Et viderunt castra genciū ualida et loxt
 caros et equitatz in circuitu eoz et hñ
 docti ad proliū **l̄o s̄c̄da** **E**t ait iudas
 vis qui cū eo erant **Ne timētis militatu**
 dn̄e illorū et impetū eozū ne formidetis
Memetote qualiter salui fci sunt p̄res
 n̄i in mari rubro tñ seqret eo pharao cū
 exercitu **l̄o t̄c̄ia** **E**t tūc clamens mee
 lus et miserebr̄ n̄i dn̄s et meoz erit testa
 menti p̄rim n̄roz et contet̄ exercitū eoz
 an̄ faciē nr̄am hodie et sciant om̄s gentes
 quia est. **Sabb̄o l̄o p̄ima**. **E**t leuaue
 runt aliengene oculos suos et uident
 venētes ex aduerso et erierunt de castris
 in plū et tetimint turba hñ q̄ erant cū iuda
Et aggressi sunt et cōtrite sunt **l̄o ij**
 gentes et fugierunt in campū. **Et** iussit
 autēz ceciderunt in gladio et p̄secuti sunt
 eos usq̄ ad geseron et usq̄ in campos ydu
 mee et azoti et iamine et cecidit̄ ex illis
 tria milia viroz **l̄o t̄c̄ia** **E**t reuerso
 est iudas et exercitū eius seqns euz et dixit

ad populum. **N**o tunc spicatis spolia quia bellum
contra nos est et gorgias et exercitus eius in
monte apud nos est; state contra inimicos
nostros et expugnatate eos et propter haec sumetis
spolia. **Idus autem benedictus pro m cap benedictio**
yming. Oly. & desorma. an. Vidi dominum sedente
supra solium excelsum et plena erit omnis terra maiestate
eius et ea quae sub iugo erant replebant templum. **Quo**
domine procedatis. Sequitur uero ante dicitur diebus; sab
bor sup mgt ulos ad aduetudm si am illo festam
pediat. an. Super muros tuos ierusalem custodes castri
tui tota die et tota nocte non tacebis laudare no
mine domini. **an.** Qui celorum contines thronos et ab
yssa in tuis domine rex regum montes pedes tra
palmis ocludis exaudi nos deus in gentibus nostris
atta. **a.** Sustinuitis pacem et non uenit quasi ui
na bona et ecce turbatio cognouimus domine
peccata nostra non metum ualdis nobis deus israel.
Sinca. xxiij. Inuit. Laudabile uirum adoremus
in altis quod uidit sedem ezechiel supra alas cherubi
et uenite a seruite it. Delibis ezechielio
Est factum est in tricesimo anno **prima**
in quarto quinta die mensis cum essem
in medio captiuorum iuxta flumem thobar
aperti sunt caeli et in diuisiones de quinta
mensis ipse est annus quintus transmigracionis

regis Joachi. factū est uerbū dñi ad ezechiel
 filiū buri sacerdotē in trā chaldeorū secus
 flumē thobar et facta est sup eū ibi manū
 dñi. hec dicit dñs deoꝝ. **V**idi dñm sedente sup
 solū extellus et eleuātū est et plena erat omnis
 trā maiestate eiꝝ et ea q̄ sub ipō erāt replebat
 tempulū. **S**eraphim stabat sup illud sex alle um
 et sex ale alti et ea que. **Leo secunda...**

Et uidi et ecce uentꝝ turbis uenebat
 ab aquilone et nubes magna et ignis
 inuoluens et splendor in circuitu eiꝝ et
 de medio eiꝝ quasi spēs electi id est de me
 dio ignis. et ex medio eorū similitudo quatuor
 animalū et hec aspectꝝ eorū hec dicit dñs.

Aspice dñe de sede scā tua et cogita de nobis
 melius dñs mīs aure tuā et audi ap̄ oculos tuos
 et uidi tribulacōm nrām. **Q**ui regis isrlm
 tende qui deducis uelud oñe ioseph q̄ sedes

Similitudo uul **leo tertia** sup cherubim
 tus hominis erat in eis et quatuor fa
 cies om̄ et quatuor peme om̄ et pedes
 eorū recti et planta pedis eorū quasi
 planta pedis vituli et semelle quasi
 aspectꝝ eris candidus hec dñs. **A**spice
 dñe quia facta est de solata ciuitas plena diuis
 sedet in terra dñā genciuꝝ. **N**ō est q̄ solet

ca mhi iudeo **x** plorans plorauit in nocte & lacrimae
eius in maxilla eius non est **Leo quinta**

Et manus hominis sub pedibus eorum in quatuor
partibus et facies et pedes per quatuor
partes habebant hunc quoque erant pedes eorum
aliqui ad alium non reuertebant cum incedent
semper unumque ante faciem suam gradiebatur **Vbi**

R Super muros tuos iherusalem constitui custodes. Tota
die et nocte non tacebunt laudare nomen domini
x Qui remissam domini ne recedatis et ne detis
silencium ei. Tota die **Leo sexta**

Similitudo autem uultus eorum facies hominis
et facies leonis ad dextris eorum quatuor
facies autem bouis ad sinistras ipsorum quatuor
et facies aquile desuper ipsorum quatuor et
facies eorum et pedes eorum extente desuper

Hec dicit dominus **R** Mulier tuum in expugnabili cir-
cumcinge nos domine et armis tue potentie prote-
ge nos semper **L**ibani nos deus israel clamantes ad te
x Qui regis israel intende quod deducis iherusalem

Que pedes singulorum uigebant **leo vij. ioseph**
habebant et due tegebant corpora eorum et
unumque eorum coram facie sua ambulabat
Vbi erat spiritus propheta illic gradiebatur
nec reuertebant cum ambularet et similitudo
aialium et aspectus eorum quasi carbones

ignis ardeat et quasi aspectu lapidatum
Hec d' do **R** Bullimur pace et non uent' qsi
 umq bona et ecce turbaco cognouim' dne
 pecc' nra **R**o m'petuu' obliu' scaris nos
Pocauim' cu' pub; nris in iuste egim' uq
 tate fecim' **N**o m'petuu' **R** Misit d'ns anglm
 suu' et scilicet ora leonu' et no' me cotamauerit
 quia cora' eo iusticia est m'icta ime **R** Misit
 d'ns man' mea' et eripuit de medio catulor' leon'
R Angustie michi sunt condig' et q' peliga'
 ignoro meliq' e' m' m'ide' imang' homin' q' delinq' inors' me
 relege' di mei **R** Si em' hoc ego no' effugias man' **R** a' n' ego
 vras **R** Laudabil' p'p' q' d'ns exercituz; bndixit
 dicens op' manu' mea' tu es **H**editas mea
R Meus e' em' orbis t're et plenitudo ei' **R**
In fra' ebdom' **R** Redemti' d'ns p'p'm suu' et liba
 uit eu' et ueniet' et exultabit in mote syon et
 gaudebit de bonis d'ni sup' frumto' vino et
 oleo et ultra no' ebuent' **R** Frumeti' fructu
 omni' et olei sui multipliati' su't **R** **R** Fluctu
 tu' sup' me inhiert' et ego d'ni expulso' su' ab oculis
 tuis putas uidebo templu' scm' tuu' **R** Abyss' ualla
 uit me et pelagus coopuit cor me' **R** Putas **R**
Genti peccatrici' p'plo pleno peccis **R** Misere' dne
 de' **R** No' placabilis sup' nequicia' p'pli tui **R**
In facie furoris tui de' conturbata est om'is tra'

sed tu dñe miserere & ne facias & sumacom. **C**onuer-
nos deo salutaris nr et aucte ura tua anobis **R**
Redraho tibi hō quid bonū a quid dñs requirat
ate **f**acē iudiciū et iusticiā et sollicitū ambu-
lare cū deo tuo. **S**pa m dño et fac bonitate
m hira trā et pastois m diuicys eius **f**acē
R Qui celoz omnes thronos et abyssos m
tueis dñe rex regū montes pondas trā
palmo & ludis. **G**raudi nos deo m gemitibz nris
Nō em iustificacombz nris prosterimms ptes
ante facie tuā s; m mīfacōibz tuis multis **R**
Cuitate istā tu arcūad dñe et angli tui custo-
diant muros tuos **G**raudi dñe pplm tuū m
mā. **A**utat furor tug dñe applo tuo **f**acui-
tate scā tua **G**raudi **f**eria **secunda** **lō pma**
Hec erat visio discurrens m medio aīa
hui splendor ignis et de igne fulgur
egrediens et aīalia ibant et reuertebant
m similitudine fulguris chorusantis h
Qumq; aspiceret amalia appuit **lō**
rota vna sup trā uirta amalia hns
facies suas quatuor. **E**t aspecty rotarū
et opo eaz quasi visio maris et vna fili-
tudo ipaz quatuor et aspecty eaz **f**opa
quasi rota m medio rote p qtuor ptes
eazū. **H**ec dicit do. **lō tertia**

Quintes ibant et nō reutebant cū ambularent. **S**tatura quoq; erat mortis et altitudo ⁊ horribil' aspcūs et totū corp' p'g pleni oculis in circuitu sp'as quatuor.

Cumq; ambularent aīalia ambulabant p'iter et rote iuxta ea. **H**ec dicit. **fiā m' l' j**

Et cū eleuarent aīalia de terra eleuabant simul et rote. **Q**uocūq; ibat sp'c illuc eunte sp'c et rote p'iter leuabant sequentes eu; **S**pc em vite erat in ratis **h**

Qum euntib; et cū stantib; stabant ⁊ cū eleuatis aīa p'iter eleuabant et rote sequentes ea quia sp'c vite erat in totis ⁊ similitudo sup caput aīalū firmamētū quasi sp'c cristalli horribil' et extenti sup capita eorū desup. **lō tertia**

Sub firmamento autē pemne eorū recte alti' ad altm. **U**nūq; duab; alis ualebat corp' suū et altm filū uelabat. **E**t audiebā sonū eaz alaz quasi sonū aquaz multaz quasi sonū sublimis dei **h**

Qum ambularent q' **ffera m' lō pa**
Song erat multitudis et song castrorū
Cumq; starent dimittebant pemne eoz
Nam eu; fiet uox sub firmamētū q' erat sup caput eoz stabant et sub mittebant

alas hias **H**ec dicit dō **Lco secunda . . .**

Et sup firmamētū qd̄ erat imnens capi
ti eorū quasi aspecto lapidis saphiri
silitudo throni et sup silitudmē throni sili
tudo quasi aspecto hominis desup **H**ec di **lco**

Et vidi quasi spēm electi uelud aspēm
ignis in tēsecus eis paratū alium
bis eis usq; deorsu; vidi quasi spēm ignis
splendētis in cūitu uelud aspēm arcu; ai;
fuit in nube in pluuia **H**ec dicit **fiā qmā**

Erat aspecto splendēis p **lco pma**
Egrū hec visio silitudms glē dñi. Et
vidi et cecidi in facie meā et audiui uocē

Et dixit ad me **filii homi** loqntis **lco scā**
Am̄s sta sup pedes tuos et loquat tēū
et ingressū est sps̄ in me postquā locutū ē
michi et statuit me sup pedes mōs **H**ec

Et audiui loqntē ad me et dicēte michi
filii homi n̄ p̄tō egote ad filios isrl̄
ad gentes apostatēs que recesserūt a me

Partes eorū p̄uacitāti s̄ **fiā sexta l pma**
fuit pactū meū usq; ad die hanc et
filii dura facie et in domabili corde. Ad quos
ego m̄tō te et dices ad eos **H**ec dicit dñs
deus **S**i forte ut ipi audiant et si forte q̄el
tant qm̄ domū exaspans est **H**ec di dode

Esticiens qm̄ p̄pha fuit in medio eorū
 Tu; ergo fili hominis ne timeas eos neq;
 sermones eorū metuas qm̄ in credidi et sub
 asores sunt tecū et cū scorpiomb; hitas

Verba eorū ne timeas et uultū ne form
 ides quia dñs exaspans est. Loq̄ris ergo
 ad eos uerba mea si forte audiant et qui
 esant qm̄ irritatores sunt. **H̄ dico Sabbo**

Tu autē fili hominis audi q̄cūq; **l̄cō p̄ma**
 loquar ad te et noli exaspans esse sic
 domo exaspans est. **U**pi os tuus; et comedere
 et q̄amq; ego dabo tibi. **H̄c. l̄cō sc̄da...**

Et uidi et ecce manus missa ad me in qua
 erat in uoluto liber et expandi illi;
 corā; me qui erat scripto foris et intus
 et scripte erant in eo lamentationes et carme
 et uox. **H̄c dicit dñs. l̄cō t̄c̄ta...**

Et dixit ad me **F**ili hominis qd̄ cūq; mue
 nis comedere. Comede uolumē istud tu ad
 et loq̄re ad filios isrl̄. **E**t appuit os meū;
 et cibauit me uolumē illo. **H̄c dicit dñs.**
 supra **Am̄tat. Laudabile corū ic̄. dō x̄m̄ t̄pa**

Et dixit dñs ad me **F**ili hominis om̄s s̄mones
 quos loquor ad te assume in corde tuo
 et aurb; tuis audi et uade in gredē ad tñs
 migracōm ad filios p̄ph̄ tui et loq̄ris ad

eos et dices eis **Hec dicit dñs dñs. Si forte au-**
diunt et q̄escant. Hec dicit dñs. l̄o sc̄a.

Non em ad pplm̄ profundi smoms et
ignote lingua tu mittis ad domū isrl̄
neq; ad p̄plos multos profundi smoms
ignote lingue quoz nō poss̄ audire smoes
Et si ad illos mittis ipi audient. Hec di.

Quia autē isrl̄ noluit audire te **l̄o m̄**
quia uoluit audire me. **Dñs** app̄e do
m̄ isrl̄ atrita fronte est et duro corde. **l̄e**
dedit **m̄** facie tuā ualenciorē facieb; eozū
ut ad amantē et ut filio dedit facie tuā
neq; timeas eos neq; metuas a facie eozū
quia dom̄s exaspans est. **Hec l̄o quarta**

Et dixit dñs ad me. **F**ili hom̄is om̄s sm̄o
nes quos loquar ad te assume in corde
tuo et aurb; tuis audi et uade in gredē
ad tr̄s in gr̄com ad filios ppli tui et loq̄ris
ad eos et dices eis **hec dicit dñs deus. Si forte**
audiant et quiescant. Hec l̄o quinta.

Et assumpsit me sp̄s et audiui p̄yme
de loco suo et uocē alax̄ am̄alū p̄uā ecū
altam ad ad altam et uocē rotax̄ seq̄nū
aialia et uocē om̄com̄s magne **h̄ di do**

Sp̄s quoq; leuauit me et assumpsit me

et abn amato in indignacōe sp̄s mei. Man̄ em̄
 dñi erat mecū confortans me. Et uen̄ ad tñsm̄
 gracōm̄ aciū nouar̄ frugū ad eos q̄ h̄itabant
 iurta fluūiū tobar et sedi ubi ill̄e deb̄at et
 mansi ibi septe diebz. *Omel. Remordme omel.*

Quom̄ autē p̄tississent septe *fia ij lō p̄a*
 dies factus est uerbū dñi ad me dicens
 fili hom̄is speculatore dedit te domui isrl̄
 et audies de ore meo uerbū et annūciab
 eis ex me. *hec dicit lō sc̄da*

Sdicente me ad mp̄iū morte morietis
 nō am̄iciatus ei neq̄ locuto fuis ut
 auertat auia sua mp̄ia et uiuat ipe m̄
 pius et iniquitate sua morietur sangne aut
 ei⁹ de manu tua teq̄ra. Si ambulauis iū
 mp̄io et ille nō fuit uerso ab impietate
 sua et auia sua mp̄ia ipe quide iniquitate
 sua morietur tu autē aiām h̄b̄asti. *hec di*

Sed si uerso iusto a iusticia sua *lō in*
 fuit iniquitate ponā offendiculū corā
 eo ipe morietur. Quia nō am̄iciasti ei in
 peccō suo morietur et nō erit i memoria iuste
 ei⁹ quas fecit sangne uō ei⁹ de manu tua
 requira. *hec dicit feria in lō prima*

Sicutē tu am̄iciatus iusto ut nō pec
 cet iustus et ille nō peccauit conuens

dicit quia amicitia ei et tu aia; sua libasti
Et facta est sup me manū dñi et dixit ad
 me. Surgens in gredere in campū et
 ego loquar tuis. Et surgens egressus sum
 in campū. Et ecce ibi glā dñi stabat quasi
 glā quaz; vidi iuxta fluvium thobar et ceci
 di in faciē meaz; **lō m.** **E**t in gressu
 in me spē et statuit me sup pedes mōs
 et locutus ē ad me dicit michi. In gredere
 et in chudere in medio domū tue heri dido
Et tu fili hominis ecce **fiā m lō pma**
 data sunt sup te vincula et ligabit
 te meis et nō egdieris in medio eoz; et in g
 uā tuā ad here faciā palato tuo et eris
 iumentus nec quasi vit oburgans qā domū
 exaspans est. **hoc di do lō sda** **Q**uānt
 locutus fūo tibi aptā ostui et dices ad eos
hec dicit dñs deo. Qui audit audiat et q
 quiescat quiescat quia domū exaspansē
Et tu fili hominis fūne tibi latere; **lō m**
 et pones eū corā te et de scribes mea
 in civitate ierlem et ordinabis aduersus
 eas; obsidione et mūitiones et portablis
 aggem et dabis circa eā castra et pones
 arietes in gyro. **hec di do fia qm l pa**
Et tu fume tibi sartagine ferrea et

pones eā mūr ferreū inter te & mē cūitate;
et obfirmabis faciē tuā ad eā et erit in ob
sidionē et cūcābis eā signū est dñi isrl̄ h̄

Et tu dormies sup latq̄ sinistrū tuū **l̄cōij**
et pones iniquitates domq̄ isrl̄ sup
eo numero dieq̄ quibz dormies sup illud
et assumes sup illud iniquitates eorū; nu
mero dieq̄ trecentos et nonaginta dies
et portabis iniquitatē isrl̄ **Hec dido l̄cōij**

Et tu apleuis hec dormies sup latq̄ tuū
dextrū; et iniquitates domq̄ uida qua
draginta dieb; diē pro anno. diē in q̄ pro
anno dedi tibi **Hec dido. fia vj l̄cō prima**

Et ob sidionē ierlem tūcere faciē tuā
et brachiū tuū erit exortū & p̄phab
aduersq̄ eam **Ecce cūdedi te vincit et nō**
to rutes alarē tuo in latq̄ aliud donec
compleas dies ob sidionis tue **Hec dido**

Et tu sūme tibi frumētū et ordeū **l̄cōij**
et fabā; & lentē & milū et contrā et
mittes ea in uas vni et facies tibi panes
numero dieq̄ quibz dormies sup latq̄ tuū
trecentis et nonaginta dieb; & medes illud

Quibus autē tuis quo uesteris erit **l̄cōij**
in pondere viginti stateres in die
et tempore usq̄ ad tempus & medes illud &

aquā in mensura bibes sexta pte huius
Atempe vsq; ad tempus **Sabbato pa**
bes illud et quasi sub emicu ordeatu
omnes illud et stercore q; egdit illud de
homine opies illud in oculis eoz. Et dicit
dñs. Si comedent filii isrl panē suū pollutū
inter gentes ad quas eicia eos. **lco sda**

Et dicit a a dñe deo ecce amā nō est
polluta et morticinu; et lacatū a
bestis nō comedi ab infancia mea usq; nūc
et nō est ingressa mos meū omnis caro
in mīda. Et dicit ad me. Ecce dedi tū fīmū
bonū pro stercorib; hūanis et facies pa
nē tuū; meo. **lco tertia**

Et dicit ad me. Fili hominis ecce ego cō
tām baculū panis in ierlem et come
dent panē in ponde et sollicitudine et aqm
in mensura et angustia bibent. Et deficie
tib; panē et aqua corruat. Omnisq; ad fēm
suū; et stabescant in iniquitatib; suis. **hec**

Adūs an bñdico p. lcom cur. Dō xro hūitat. l
Laudabile omā Seruite dño 2 Memor lco pa

Verbu dñi q; fēm est ad iohel filū ba
thuel. Audite hec senes et aīub; pe
pīte omēs hitatores si fēm istud in dieb;
aut in dieb; pūm nōoz. **hec dido lcom**

Sophoc filius uris narrato et filii uris
 filius suus et filii gnacione alte. Residuum
 eruce comedit locusta et residuum locuste co-
 medit bruce et residuum bruce comedit e-
 rugo. Hec dicit **leo in** **Q**uod pergitur ebrum
 et flet et ululate omnes qui bibitis omni
 in dulcedine quoniam perit ab ore ordo gens enim
 ascendit terram meam fortis et in mirabilibus
 dentes enim ut dentes leonis et molares
 eius ut catuli leonis. Hec dicit **leo in**

Posuit comedam in deserto et vice mea de-
 voravit. Iudans spoliavit eam et
 proiecit albi fci et ram eius. plange quasi
 vago acrima sacco super os tuum pubertatis tue.

Perit sacrificium et libatio de domo domini. **leo**
 luxuriant sacerdotes ministri domini. De popula-
 ta est regio luxuriant humus quam devastatum est
 cunctum confusum est vinum et elanguit oleum.

Confusi sunt agricolae ululauerunt. **leo in**
 vinatores super frumento et ordeo quia
 perit messis agrorum. mea confusa est et ficus
 elanguit. Malus gnatus et palma et malum
 et omnia ligna agrorum acrima quia confusum est
 gaudium a filiis hominum. Hec dicit **leo in**

Angite vos et ululate. **feria in** **leo in**
 et plangite sacerdotes ululate ministri

altaris in gdm turbato in facto m̄s̄tri dei
mei qm̄ in terit̄ sacrificiū et libaco de domo
dei n̄ri **hec l̄o sc̄da.** **S**anctificate ieu
niū uocate tetū cōgregate senes om̄s h̄i
tatores t̄re in domuz dei n̄ri et clamate ad
d̄m a a a diei quia p̄pe est dies d̄m et q̄si
uasitas apotente uemet **l̄o tertia.**

Numquid nō **tarda** corā ocul̄ n̄ris ali
mōta pierūt de domo dei n̄ri leticia
et exultaco **hec** sp̄tuerūt uinita et sterco
re suo demolita sunt horrea. **D**ispate s̄t
apotete qm̄ s̄fus est triticū. **Q**uidm ge
muit aial. **M**ugier̄t greges ar̄m̄ti q̄a nō
est passua eis s̄ et greges peccoz disp̄e
runt **hec dicit** **feria iij l̄o p̄ma.**

Aude d̄ne clamabo quia ignis s̄medet
speciosa deserti et flāma succedit
omnia ligna regionis s̄ et bestie agri q̄
area s̄iciens ymbre sus̄p̄erunt ad te qm̄ ex
siccati sunt fontes aquaz et ignis deuora
uit speciosa deserti. **hec d̄ido.** **l̄o sc̄da.**

Quante tuba in syon ululate i monte
sc̄o m̄o. **C**onturbet om̄s h̄itatores t̄re
quia uenit d̄m quia p̄pe est dies tenebrar̄
et caliginis dies nubis et turb̄m̄is quali
mane expansuz m̄otes p̄p̄a multoz et for̄is

Similis ei non fuit a principio et **leo in**
 post eum non erit usque in annos generationis
 et generationis ante faciem eius ignis vorans et
 post eum eructans flamma. Quasi ortus uolup-
 tatis tua coram eo et post eum solitudo deser-
 ti neque est qui effugiat eum. **fiat quarta pa**

Quasi aspectus eorum et quasi equites sic
 current sicut somitus quod diriget super ca-
 pita motum eripient sicut somitus flamme
 ignis deuorantis stipulam uelud populus fortis
 impatus ad pluuem. **hec di. leo scda**

A facie eius cruciabant omnes populi uultus
 redigunt in olla; sicut fortes current
 quasi uiri bellatores ascendent murum.

Viri in uisus suis gradient et non declinabunt
 a semitis suis. **leo in. Omnisquisque**
 frem suum non coartabit singuli in calle suo
 ambulabunt; et per fenestras cadent et
 non demolient. **Debe in gradient in muro**
 current domos transcendent per fenestras
 intrabunt quasi uiri. **hec di. fiat v. leo i**

A facie eius contremuit terra moti sunt
 celi sol et luna obtenebrati sunt et
 stelle retraxerunt splendorem suum. **Et dominus**
 uocem suam ante faciem exercitus sui quia mul-
 ta sunt inimicus eius castra quia fortia sunt.

et facienda ubi eius. Magna enim dies domini
terribiliter ualde et quis sustinebit eum. **l. i.**

Nunc ergo dicit dominus. Convertimini ad me
in toto corde uero in ieiunio et fletu
et planctu et scindite corda uestra et non e
uestimenta uestra. Et uertimini ad dominum deum uestrum
quia benignus et misericors est pater
et multum misericors et prestabit super ma

Quis scit si uertat et iugum ieiunium
noscit deus et relinquat post se ben
dicendum sacrificium et libamen deo uero. Can
te tuba in syon sanctificate ieiunium; uocate
ceterum; congregate populum sanctificate ecclesiam; coa
dunate ecclesiam; senes congregate paruulos
et fugentes uerba hec **feria vi. l. i. prima**

Agrediat sponso de cubili suo et spo
sio de thalamo suo. Inter uestibulum
et altare plorabant sacerdotes ministri domini
et dicent. Pece domine parce populo tuo et ne des
hereditatem tuam in obprobrium ut non darent
eis nationes hec **l. i. scda. Quare dicit**
in populo ubi est deus eorum zelatus est dominus
terra sua et populum pro populo suo. Ecce ego
mittam uobis frumentum uinum et oleum et
replebimini in eis et dabo uobis ultra
ob proprium ingentibus **l. i. tertia**

Et ai qui ab aqilone est procul auobis
faciaz et expella eu in terra muia et
deserta facie eig cont usqz ad mare orientat
et extrm euis usqz ad mare nouissimu h

Et ascendit uictor eius **Sabbto lco i**
ascendit putredo eig quia supbe egit
Noli tme tra exulta et letare qm magnifi
cavit ut faceret. **h lco secunda**

Noli tme amalia regions qa gmaue
runt speciosa deserti quia lignu antu
lit fructu hui; ficus et vmea dederunt
vtute sua. Et filij syon exultate et letamini
m dno deo uea quia dedit uobis doctore
iusticie **h lco iij**

Et destede faciet
ad uos ymbre matutini et serotinu in pni
cipio et implebunt aree frumto et redun
dabit vmo et oleo et redda uobis annos qs
omedit locusta et bruce et tubigo et eruca
fortitudo mea magna qua mpsi ad uos **h**

Omnia xxvj iuuie Laudabile viru **lco pma**

Uerbu; dni qd fecim est admichea mo
nastite in dieb; ioacham. Icha; et
ezachie regu iuda qd vbu uidit sup sa
maria et ierlem. Audite ppli mei omnes
et accendat tra et plenitudo eig et sic
dns deo uobis in testem dns in templo

scō suo quia ecce dñs egrediet de loco suo
descend; et calcabit sup excelsa t̄re. **Et** di
Et sument mōtes subiq; eū et colles
scendent sicut cera a facie ignis sic
aque q̄ decurrūt in p̄ceps. In scelere ia
cob omne istud et in peccis domus isrl. **Et**
scelsq; iacob nōne samaria. Et q̄ excelsa
iude; nonne ierlem. **Hec** di do **l̄o tertia**

Et ponā samariā quali aciu; lapidū
in agro cū plantat vinea et de tra
baz in ualle; lapidē ei; et fundamta ei;
reuelabo et om̄a sculptura ei; scendet
et om̄s mcedes ei; aburent; igne **l̄o m̄**

Et om̄a ydola ei; ponā in p̄dicom
quia de mcedib; m̄tricis; aggata
sunt; et usq; ad m̄cedē m̄tricis; reuertēt;
Sup hoc plangā et ululabo uada spolia
ei; et mudg facia; planctū uelud draconū
et luctū quasi strucionū. **Hec** d **l̄o quim**

Quia despata est plaga ei; q̄a ueriet
usq; ad iudā tetigit portā ppli mei
usq; ad ierlem. In geth nolite m̄ciare
lacrimis ne ploretis in domo puluis
puluis; vos; sp̄gite t̄n̄s; nobis hitatō
pulchra; et fūla ignominia; **hec** **l̄o sexta**
Non est in gressa que hitat in exitu

placitū domo vicina accipiet eruo bis
 que stetit sibi met quia in firmata est
 in bonū que hītat in amaritudinib; qā
 descendit malū; ad nō in porta ierlem.
 Tumulto quadrigē stuporis hītati bach
 Omelia Re mordme omelias **Fia scda lco i**

P Rincipiū peccati filie syon quia mte
 muenta sunt scela isrl; ptea dicit
 dñs emissarios sup hēditate; gerh domo
 mendach in deceptōm domo isrl; hec **lco**

A dhuc hēdem adducā tibi que hītat
 in mare sal usq; ad ollam. Venti gla
 isrl; de caluare; condē sup filios delicias

O lata caluiciū tuū; sicut **lco** tuar
 aquila qm captiu ducti sunt exte
 re qui cogitatis mutile opam malū;
 in cubilib; vris in luce matutina faciūt
 illud qm ctra dñm est mang eoz; hec

E st occupierūt agros; **Fia in lco pa**
 violentē tulerunt et domo capiunt
 et calūpnabant vris et domū eig virū
 et hēditate eius. hec **lco secunda...**

T d arco hec dicit dñs. Ecce ego cogito sup
 familia istam malū. Vnde nō aufertis
 tolla vra et nō ambulatis sup bi qm te
 pus pessimū est. **lco tertia...**

Nulla die sup uos pabola ⁊ cantabv cāta
cū suauitate dicētur de populacōe vastati
sumꝝ ps populi mei ⁊ mutata est h̄ **fora**

Quomō recepit a me cū te **in l̄o p̄ma**
Quātū qui regiones nr̄as diuidat
Propt̄ hoc nō erit tibi mittens fumcū
fortis tecū; dñi hec di **l̄o secunda**

Quātū ne loqm̄ loq̄tes nō stillabit sup
illos nō ⁊ phedet ⁊ s̄ho dicit dñs do
m̄o iacob. Nūquid abreuiatꝝ est sp̄s dñi
aut; tales sunt cogitacōes eiꝝ h̄ **l̄o in**

Quomō vba mea bona sunt cū eo qui
recte sūt graditꝝ or̄io ppl̄s m̄s mad
uerlatiū ⁊ sur erit desup tuncā et pal
lū sustulit̄ istis et eo q̄ insibant; simpl̄ cō
uertistis in bellū **h̄a q̄nta l̄o p̄ma**

Quomō vba mea bona sunt cū eo qui
recte sūt graditꝝ or̄io ppl̄s m̄s mad
uerlatiū ⁊ sur erit desup tuncā et pal
lū sustulit̄ istis et eo q̄ insibant; simpl̄ cō
uertistis in bellū **h̄a q̄nta l̄o p̄ma**

Quomō vba mea bona sunt cū eo qui
recte sūt graditꝝ or̄io ppl̄s m̄s mad
uerlatiū ⁊ sur erit desup tuncā et pal
lū sustulit̄ istis et eo q̄ insibant; simpl̄ cō
uertistis in bellū **h̄a q̄nta l̄o p̄ma**

Quomō vba mea bona sunt cū eo qui
recte sūt graditꝝ or̄io ppl̄s m̄s mad
uerlatiū ⁊ sur erit desup tuncā et pal
lū sustulit̄ istis et eo q̄ insibant; simpl̄ cō
uertistis in bellū **h̄a q̄nta l̄o p̄ma**

Periter ponā illū quasi greā in ouili
quasi pecus in medio caulis tumul-
tuabunt a multitudine hominū. Ascendit em-
pau dens iter ante eos diuidens. **hec lco**

Et transibunt porta egredient peā et
transibunt rex eorū corā. Et dicit. Audite
principes iacob et duces domus israhel. Nūquā
nō vni est scire iudiciū quia odio hētis
bonū et diligitis malū. **hec lco scda**

Qui uolent tollitis pelles earū de sup-
eis et carnē eorū de sup ossibz eorū
Qui imederūt carnē ppli mei ⁊ pelle eorū
de sup extorauerunt et ossa eorū ofre-
gerunt et sciderunt sicut in lebetē et
quasi carnē in medio olle. **hec lco iij**

Et tunc clamabit ad dnm ⁊ nō exau-
diēt eos ⁊ abscondit faciē suā ab
eis in tempe illo sicut nequit egunt in
admuencionibz suis. **hec. Sabbo lco pa**

Hec dicit dñs sup pphas qui sedu-
cunt pplm meū qui mordent den-
tibz suis et pdicant pacē. Et si quis nō
dedit more eorū quippā scificauit
sup eūz preliū. **lco scda** **P**roptea
nox nobis prouisione erit ⁊ tenebre
pro dñacōne et occumbet sol sup pphas

et obrinebrabi sup eos dies et ofundent
qui vident visiones. *Dec dido lco tercia*
Et ofundent dm et opient colto suos
oms quia no est trnsim dei. Verup
tamen ego replety sum fortitudine sps
dm iudicio et vtute vt amucie iacob se
lus suu et ista pccatu suu hec *incipiunt*

Omel. Omnia pma p9 octaz penltim. S. luan
Nullo tempe. *Di ds. pabola;* hanc homo
quida erat diues et m duebat putpa
et bysso et epulabat cotidie splendide
Et erat medic9 quida nome lazaro qui
iacebat ad ianua eius ulceib; plens cupies
saturari de mris que cadebant de mesa
dantis et nomie illi dabat. S; et canes ue
mebant et lugebant ulca eius *lco omel*

In verbis sacri eloqui9 fres *ggij pape*
tam p9 suanda est uitas hystorie et
post modu requirada spiritalm tellige
cia allegorie. Tanc namq; allegorie
fruct9 suauiter carpit in p9 p hystoria
vitanis radice solidat *lco viij. . . .*

Ed quia no m9 allegoria fide edi
ficat et hystoria mortalitate nos
quia auctore ia fidelib; loqm no abie
credim9 s; ipm loqndi ordme p9 pona

quatenus q̄ fides firmat iā tenetis prius de
allegoria aliquid breuiter audire debeatis

Et q̄d nobis de mortalitate historio
ualde est n̄tariū hoc in expositiois
n̄re ordine reseruetur ex t̄m̄ qua et
pleriq̄ solent melius recoli q̄tigit post
modū audiri. Sensu ergo allegorici s̄
breuitate inscurrimus ad mortalitatis
latitudinē aciq̄ uenire ualeamus. Ad d̄m
laudamus. Magnū d̄ns et maḡ ad laud̄ a. Induc̄
est d̄ns p̄ d̄ns regi p̄ subilate p̄ d̄s d̄s m̄s a. Tres
in fornate p̄ b̄ndicite a. S̄tis s̄tis s̄tis do p̄. Laud̄
Ille ordo obfrando ē in d̄m̄c̄is dieb; ad laud̄ usq̄
ad aduetū d̄m̄ s̄ festiualis sc̄i nō sup̄ uenit. cap

In hoc appuit caritas dei in nobis qm̄ filiu
suū congentū misit deo in d̄m̄ ut uiuam̄
p̄ eū. In mat̄ d̄ne an̄. Deo caritas est et q̄ma
net in caritate in deo manet et deo in eo. alla

Deus in te sp̄nciū fortitudo ad esto q̄
icū in uocacōib; n̄ris et quia sine
te me h̄ potest mortalis in firmitas p̄sta
auxiliū gr̄e tue ut in ereq̄ndis mandatis
tuis et uoluntate tibi f̄ actione placeamo
p̄ d̄m̄ Ad p̄mā a. Adesto deo cono. p̄ d̄s d̄s m̄s
cū ē ps et cōfitem̄. Cap. Om̄s em̄ h̄o s̄. X̄pe ih̄u
et p̄ces d̄m̄c̄ales oro. Om̄p̄t̄ semp̄t̄ deo q̄ dedisti